



April 26, 2023

The purpose of this addendum is to modify the RFP documents only to the extent indicated herein. All other areas not changed or otherwise modified by other addenda shall remain in full force and effect. This addendum is hereby made an integral part of the original Project Documents.

The following questions have been asked and the following clarifications and revisions have been made to the RFP.

1. There is one analyte that I can't find or find anyone to do it. It is the 1-Chloropropane, CAS #540-54-5. Do you happen to know what EPA method is used for this analysis?

Answer: In the Excel Spreadsheet Exhibit G Analyte list 1-Chloropropane should be listed as 2,2' -Oxybis (1-Chloropropane) with CAS Number 108-60-1.

2. The Exhibit G Analyte List, there are different analytes within a test method that have different estimated number of samples. Example, some of the 624.1 analytes have the estimated number of samples as 2, some have 4 and some have 6. I don't know which ones go together. Is there any way to get a list of the projects and what will be requested in each one?

Answer: Within Exhibit G Analyte List, Cost Proposal Response tab, Vendor may provide price justification or any other details or notes in Column J – Vendor Notes, to support their cost proposal.